

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)

(dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji)

za okres 2020-01-01 - 2020-12-31

Treść pozycji	Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	195 361 115,07	194 783 151,97
- od jednostek powiązanych	448 196,25	446 983,16
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	194 218 627,08	194 676 877,84
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-98 664,51	-601 518,93
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	208 363,28	288 905,15
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 032 789,22	418 887,91
B. Koszty działalności operacyjnej	173 244 652,95	172 053 058,63
I. Amortyzacja	63 478 700,89	63 220 318,46
II. Zużycie materiałów i energii	15 467 420,24	15 176 248,03
III. Usługi obce	36 749 965,97	36 972 667,54
IV. Podatki i opłaty, w tym:	16 265 978,30	15 929 069,63
- podatek akcyzowy	89 805,00	91 285,00
V. Wynagrodzenia	31 134 349,66	31 503 999,71
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 572 706,48	7 725 659,65
- emerytalne	2 798 625,98	2 872 577,89
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 575 709,45	1 104 873,61
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	999 821,96	420 222,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	22 116 462,12	22 730 093,34
D. Pozostałe przychody operacyjne	25 315 044,16	19 483 155,11
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	12 150 101,26	12 082 450,52
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 450,21	10 065,63
IV. Inne przychody operacyjne	13 153 492,69	7 390 638,96
E. Pozostałe koszty operacyjne	14 069 771,61	5 086 788,65
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	57 606,44	121 431,37
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	9 139,30	3 029 657,94
III. Inne koszty operacyjne	14 003 025,87	1 935 699,34
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	33 361 734,67	37 126 459,80
G. Przychody finansowe	21 919 453,08	23 263 782,08
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	780 850,00	180 360,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	50 000,00	100 000,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	50 000,00	100 000,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	730 850,00	80 360,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	730 850,00	80 360,00
II. Odsetki, w tym:	6 881 317,64	5 602 970,48
- od jednostek powiązanych	268,15	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 883 888,96	1 793 778,48
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	9 456 941,71	12 876 806,92
V. Inne	2 916 454,77	2 809 866,20
H. Koszty finansowe	2 292 222,79	738 728,92
I. Odsetki, w tym:	1 987 663,90	459 107,51
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	304 558,89	279 621,41
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	52 988 964,96	59 651 512,96
J. Podatek dochodowy	478 707,00	404 833,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	52 510 257,96	59 246 679,96